paxkyabTer

BH/X

BH/1 00y4eHHHA

Jlara sx3ameHa  JleHb

05.01.2018 naTHUUa
05.01.2018 naATHUUA
05.01.2018 nsaTHUUA
06.01.2018 cy66oTa
06.01.2018 cy66oTa
06.01.2018 cy66oTa
08.01.2018 noHeaenbHUK
08.01.2018 noHeaesibHUK
09.01.2018 BTOpPHUK
09.01.2018 BTOpPHUK

14 pekabps 2017 r.

Aeese. w ALY- 1322 abf /K /% Zof L

Pacrucanue 3uMHell sx3aMeHannonnoi ceccun 2017/2018  yuebHoro roaa

"YrBepxkaaw'

IIpopexTop MI'Y
npogeccop

OnonHIKeHepUH H OHOHMH(OPMATHKHU

CIIeHAJHUCT

AHEBHAaAA
Bpewms Kypc
10:00 2 201
10:00 2 202
10:00 3 301
09:00 1 101
09:00 1 102
10:00 3 302
10:00 5 501
10:00 5 502
10:00 4 401
10:00 4 402

rpynmna

3K3aMeH
JK3aMeH
3K3aMeH
9K3aMeH
9K3amMeH
JK3aMeH
9K3aMeH
3K3aMeH
JK3aMeH
3K3aMeH

IpeIMET

MaTemaTuyeckui aHanua
Marematuyeckuin aHanus
MHdpopmaTuka

JluHeHas anrebpa
TNuHeitHas anrebpa
MHdopmaTtumka

BenkoBasi UHxeHepusi
BenkoBasi MHxXeHepus
BuounHdopmaTuka
BuounHdopmaTuka

VYEBHOM y
HEAHY HEPHE! % y

AOLUEHT
[OUEHT
npodeccop
AOLUEHT
OOUeHT
npodpeccop
npodeccop
npodeccop
CT. Hayu.
CT. Hayu.

COOTRETC TR YR e /

MOCKOBCKHiA TOCY1apcTBEHHbIN yHIBepcuTeT nMenn M.B.Jlomonocosa

J10JDKHOCTD

JN1.M.NyxxuHa
J1.M.lyxxuHa
A.A.MupoHoB
W.A.Mybapos
M.A.Yy6apos
A.A.MupoHoB
B.N.MypoHeL
B.N.MypoHeun
A.C.CnnpuH
A.C.CnupuH

®duo npernojasaresb

403
403
406
117
117
406
403
403
207
207

CtpaHuuya 1 13 3

nab.kop.
nab.kop.
nab.kop.
nab.kop.
nab.kop.
nab.kop.
nab.kop.
nab.kop.
nab.kop.
nab.kop.

ayn
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Jlara hk3ameHa

11.01.2018
11.01.2018
11.01.2018
11.01.2018
12.01.2018
12.01.2018
12.01.2018
12.01.2018
12.01.2018
12.01.2018
13.01.2018
13.01.2018
16.01.2018
17.01.2018
17.01.2018
17.01.2018
17.01.2018
18.01.2018
18.01.2018
18.01.2018
18.01.2018
18.01.2018
19.01.2018
19.01.2018

YeTBeEpr
yeTBepr
yeTBepr
yeTBeEpr
nATHULUA
naTHUUA
naTHUUA
naTHUUA
nsTHULUA
nATHUUA
cy6bota
cybbota
BTOPHUK
cpepa
cpena
cpepa
cpepa
yeTBeEpr
yeTBepr
YyeTBepr
yeTBeEpr
YyeTBepr
nsaTHULA
nATHULUA

14 pexabps 2017 r.

Jlenn

Bpems

10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00

A DA OO W WNDNOOO O 2 2 B MO O OO aNnNNwWwwW-=- =

Kypc
101
102
301
302
201
202
501
502
601
602
401
402
101
102
501
601
602
201
202
301
302
502
401
402

rpymnma

9K3aMeH
3K3aMeH
SK3aMeH
3K3aMeH
9K3aMeH
SK3aMeH
SK3aMeH
9K3aMeH
9K3aMeH
9K3aMeH
3K3amMeH
9K3aMeH
9K3aMeH
9K3aMeH
3K3aMeH
9K3aMeH
9K3aMeH
9K3amMeH
9K3aMeH
9K3aMeH
JK3amMeH
9K3aMeH
9K3aMeH
9K3aMeH

npeamer

O6was n HeopraHunyeckas Xumus
O6was n HeopraHuyeckas Xumus
dusnyeckas Xumnsi

duanyeckas xmmus

Teopusi BeposTHOCTEWN

Teopusi BeposiTHOCTEW

BunoaTtuka

BnoaTtuka

Herpodmsumonorus
Henpoduanonorus

MexaHn3mbl hepMeHTaTUBHBIX peakuui
MexaHn3Mbl hepMeHTaTUBHbIX peakLumi
BoTaHuka BbICLUMX pacTeHWN
BoTaHuka BbICLLUMX pacTeHuit
MeauumHckasa buoxummns
AkTyanbHble npobnemsbl chunococuu
AkTyanbHble npobnemsl unocoduu
OTeyecTBeHHas ucTopus
OTeyecTBeHHas ncropus

eHeTuka

eHeTuka

MeawnuuHckasa buoxumums
BroaHepreTuka

BbuoaHepreTuka

[OLEHT
AOLEeHT
npodgeccop
npodeccop
npocheccop
npodgeccop
CT.

CT.

[OLEeHT
AOLEHT
npocpeccop
npocdpeccop
npodceccop
npodgeccop
npodgeccop
npocpeccop
npoceccop
AOLEHT
OOLEHT
npodeccop
npocdpeccop
npocpeccop
npocpeccop
npocdpeccop

Jlo/DKHOCTD

®duo IperoaaBaTeiib

[".M.2XKmypko 147
I".M.2Kmypko 117
B.B.EpemuH 403
B.B.EpemuH 403
E.b.ApoBas 406
E.B.ApoBas 406
M.J1./loBaTtb 438
M.J1.JloBaTtb 438
[.A.PowuHa 442
[".A.PowwmnHa 442
B.lLUBsaac 403
B.lesaac 403
A.C.3epHoB 406
A.C.3epHoB 406
0.4.JlonuHa 442
C.A.Xmenesckas 438
C.A.Xmenesckas 438
H.J1.KnumeHko 403
H.J1.Knumerko 403
A.N.Kum 263
AN.Kum 263
0.4.JlonuHa 442
A.B.Boraves 403
A.B.Boraues 403

CtpaHuuya 2 n3 3

nab.xkop.
nab.kop.
nab.kop.
nab.kop.
nab.kop.
nab.kop.
nab.kop.
nab.kop.
nab.kop.
nab.xop.
na6.kop.
nab.kop.
nab.kop.
nab.kop.
nab.kop.
nab.kop.
nab.kop.
nab.kop.
nab.kop.

brodak
Huodpak

nab.kop.
nab.kop.
nab.kop.
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Jlara sk3ameHa

22.01.2018
22.01.2018
23.01.2018
23.01.2018
23.01.2018
23.01.2018
24.01.2018
24.01.2018
24.01.2018
24.01.2018
JEKAH

OAKVYJIbTETA BUOMHXXEHEPHUU U BUOMHO®OPMATHUKH

JleHb

Bpems

noHepenbHuk 11:00

noHepenbHuk 11:00

BTOPHWK
BTOPHVK
BTOPHVK
BTOPHUK
cpena
cpena
cpena
cpena

AKAJIEMUK

14 pekabps 2017 r.

10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
11:00
11:00

B DA 2 a2 W W NN OO,

Kypc
501
502
201
202
301
302
101
102
401
402

rpymnmna

9K3amMeH
9K3aMeH
9K3aMeH
3K3aMeH
JK3aMeH
SK3aMeH
9K3aMeH
9K3aMeH
SK3aMeH
9K3aMeH

TpeaAMEeT
VIHHOBaLMOHHbIN BusHec
VIHHOBaLMOHHbIN BusHec
OcHoBbI MonekynsipHon 6uonoruu
OcHoBbI MOneKkynsipHon BGruonoruu
dU3MONOorMs YenoBeka 1 XUBOTHbIX
duUsnonorusi Yenoseka n XUBOTHbIX
3oonorus 6ecno3BoHOYHbIX
3oonorust 6ecrno3BOHOYHbIX
Ombpuonorus
Ombpuronorus

B.IT.CKVJIAYEB

OOLEHT
AOUEHT
npodeccop
npodeccop
CT.

(078

OOLEHT
AOLeHT
npodgeccop
npodgeccop

JlookHocTh U0 npenojiaBareib

B.B.[NepexsaTos
B.B.lMepexBaTos
M.B.Ceprues
M.B.Ceprues
M.J1.JloBaTb
M.J1.]loBaTtb
E.B.BoromonoBa
E.B.Boromonosa
B.A.'onnyeHkoB
B.A.l'onnyeHkoB

406
406
403
403
406
406
594
594
498n
498

CrtpaHuuya 3 13 3

nab.xkop.
nab.kop.
nab.kop.
nab.kop.
nab.kop.

g o0 oo o O

nab.kop.
Buodak
6uodpak
Brodak
6uodpak



